
 

 

２０１２年１０月２日 

ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 

各クラブ 会長・幹事 様 

                    ライオンズクラブ国際協会３３０−A地区 

                           ガバナー 阿久津 隆文 

                    緊急アラート委員会 

                           委員長  L 宮本 慶文 

 

ライオンズ奉仕デー Part2 

 「おながわ秋刀魚収獲祭 IN日比谷」参加者の皆様へ 

スタッフメンバー用ジャンパー購入のお願い 

 

 拝啓 中秋の候、貴ライオンならびに貴クラブメンバーの皆様におかれましては益々

ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 
 さて、ライオンズ奉仕デー Part2として位置づけられております１０月２０日開催

予定の「おながわ秋刀魚収獲祭IN日比谷」は、東京都公園協会・都市緑化フェア推進室

が２０１２年９月２９日より日比谷公園等で開かれる第29回全国都市緑化フェアのメ

インイベントの一つとしてこの「おながわ秋刀魚収獲祭IN日比谷」を実施することにな

り、併せて３３０−A地区ライオンズクラブに支援要請がございました。  

 東京都は、９月２０日に会場等の報道発表を行い、当日は数万人の来園が予想されま

す。そのため、来園者にライオンズメンバーを会場整理等のスタッフとして認識してい

ただくとともに、ライオンズの奉仕活動を認識していただける絶好の機会と捉え、お手

伝いいただけるメンバーの皆様には、統一されたお揃いのスタッフジャンパーを着用し

ていただきたいと存じます。尚、スタッフジャンパーのデザインにつきましては、別紙

をご参照下さい。 

 各クラブメンバーの皆様には、それぞれアクティビティをされる時用のライオンズベ

スト、ジャケット等をお持ちだと存じますが、「おながわ秋刀魚収獲祭 IN 日比谷」で

は、３３０−A 地区所属のメンバーの一員として出来るだけ統一された服装で行動いた

したいと存じます。 

 つきましては、別紙申込書に必要枚数をご記入の上、お申し込みいただきますよう何

卒、ご理解、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
敬具 

 



サイズ　　　　F（フリー） 着

　　　　XL 着

着 　        合計金額

※　サイズにつきましては、下記を参考にして下さい。

cm F XL
着丈 68 71

身幅 59 64

肩幅 48 52

袖丈 60 62

　　　　　スタッフジャンパー担当　　青年アカデミー　委員会　委員長　L戸部研一　090-1509-0946

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副委員長　L古川竜也　090-1426-9211

※　お申し込みは、２０１２年１０月１１日（木）迄にキャビネット事務局まで

ご担当者Ｌ名　

ライオンズ奉仕デー　Part2

「おながわ秋刀魚収獲祭IN日比谷」
２０１２年１０月２０日　日比谷公園

スタッフメンバー用ジャンパー申込書

第　　R・第　　Z　　東京　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

携帯電話番号

　　ＥメールまたはＦＡＸにてお願いいたします。
　　 　　e-mailアドレス：cab@lions330-a.org ／ FAX：03-5330-3370    　　　　　

※　お問い合わせは、下記までお願いいたします。

円            合計枚数

（単価　１，３００円）

※　スタッフジャンパーのお引き渡しは、当日、現地にて代表者の方にお渡しいたします。
　　代金は、恐れ入りますが、後日各クラブ事務局宛にご請求させていただきます。




	121002スタッフジャンパー購入のお願い（クラブ宛）
	121002スタッフジャンパー申込書フォーム（クラブ宛）
	Sheet1

	jct_0920

